
ORARIO

08:30

11:00 Inglese biennio Fisica Biennio Fisica Biennio Fisica Biennio

9:00

11:30 Scienze Naturali

9:00

11:00

11:00

13:00 Inglese biennio Inglese biennio

11:30

13:30

08:30

11:00 Fisica Biennio Inglese biennio Fisica Biennio Fisica Biennio

9:00

11:00

9:00

11:30 Scienze Naturali Scienze Naturali Scienze Naturali Scienze Naturali

11:00

13:00 Inglese biennio Inglese biennio

11:30

13,30

9:00

10:00

9,00

11:00

LUNEDI 08/07/24 MARTEDI' 09/07/24 MERCOLEDI 10/07/24 GIOVEDI 11/07/24 VENERDI 12/07/24

LUNEDI 15/07/24

Matematica biennio

VENERDI 19/07/24

Matematica biennio

CORSI DI RECUPERO  - SEDE DI ATRIPALDA

Matematica biennioMatematica biennio

LUNEDI 01/07/24 MARTEDI' 02/07/24 MERCOLEDI 03/07/24 GIOVEDI 04/07/24 VENERDI 05/07/24 SABATO 06/07/24

Scienze Naturali

MARTEDI' 16/07/24 MERCOLEDI 17/07/24 GIOVEDI 18/07/24

Inglese biennio Matematica biennio

Matematica biennio

Matematica biennio

Matematica biennio


